
UCHWAŁA NR VIII/66/15
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz 645, z 2014r poz. 379 i 1072) oraz art. 42 ust. 4 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz U. z 2015r. poz. 618) Rada Powiatu 
Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Części III. załącznika Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpitala Powiatowego im. E. Biernackiego w Opocznie stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XVII/149/12 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 20 czerwca 2012r. w sprawie Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 2782 i 2785, oraz z 2013r. poz. 279, 3577 i 4367 
oraz z 2014r. poz. 3045 ) nadaje się następujące brzmienie: 

"III. KOMÓRKI ORGANIZACYJNE ORAZ STANOWISKA SAMODZIELNE NIE 
WCHODZĄCE W SKŁAD PRZEDSIĘBIORSTW PODMIOTU LECZNICZEGO 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Nazwa komórki organizacyjnej/ stanowiska wchodzące w skład komórki 
organizacyjnej 

1 2 3 
1. Dział Dokumentacji Medycznej i Rozliczeń 1. Sekcja Statystyki Medycznej 

2. Sekcja Rozliczeń Usług Medycznych 
3. Archiwum 

2. Dział Finansowo - Księgowy 1. Sekcja Księgowości 
2. Stanowisko ds. Analiz Ekonomicznych 
3. Sekcja Płac i Zasiłków 
4. Sekcja Kosztów 
5. Kasa 

3. Dział Techniczno - Eksploatacyjny 1. Sekcja Techniczno - Gospodarcza 
2. Sekcja Zamówień Publicznych 
3. Sekcja Zaopatrzenia i Gospodarki Materiałowej 
4. Warsztaty i Kotłownie 

4. Dział Organizacyjny, Nadzoru i Kadr 1. Sekretariat Dyrektora 
2. Inspektor ds. Organizacyjnych 
3. Inspektor/Referent ds. Kadr 

5. Sekcja Informatyczna 1. Administrator Systemów Informatycznych 
2. Informatyk 

6. Stanowiska Samodzielne 1. Radca Prawny 
2. Pełnomocnik Dyrektora ds. Systemu Zarządzania Jakością 
3. Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta 
4. Inspektor BHP 
5. Inspektor ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i P. Poż. - Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych 
6. Kapelan Szpitalny 
7. Kontroler Wewnętrzny 
8. Pielęgniarka Epidemiologiczna 
9. Główny Specjalista ds. Techniczno - Eksploatacyjnych 

Id: ZGTES-WHTPD-TGHTO-GACHZ-YRCNH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego oraz Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda 
Biernackiego w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Opoczyńskiego 

Maria Barbara Chomicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZGTES-WHTPD-TGHTO-GACHZ-YRCNH. Podpisany Strona 2




